
 

UCHWAŁA 

Komisji Habilitacyjnej 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie opinii dotyczącej nadania dr Bruno Cury-Camargo stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie 

nauki fizyczne  

 

 

Na podstawie art. 221 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 14 

ust. 1 i § 15 ust. 1-2  załącznika nr 2 do uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora 

habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159), 

dalej: „Zasady”, Komisja Habilitacyjna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie nadania dr Bruno Cury-Camargo 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie  nauk ścisłych i przyrodniczych, w 

dyscyplinie nauki fizyczne . 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

 

Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania w sprawie nadania dr Bruno 

Cury-Camargo stopnia doktora habilitowanego, w tym recenzjami, z których trzy są 

pozytywne, oraz po przeprowadzeniu kolokwium habilitacyjnego, Komisja 

Habilitacyjna stwierdziła, że kandydat posiada w dorobku osiągnięcia naukowe 

stanowiące znaczny wkład w rozwój dyscypliny. 

Za znaczący wkład w rozwój dyscypliny komisja uznała osiągnięcie opisane w 

cyklu 8 publikacji zatytułowanym „Badania wpływu domieszkowania i zaburzeń 

strukturalnych na właściwości elektronowe grafitu”. W szczególności Komisja jako 

wkład w dyscyplinę uznaje serię badań pogłębiającą wiedzę na temat manipulowania 

grafitem i jego właściwościami, w tym eksplorację optycznych właściwości jonowo 

wypreparowanych nanopasków  grafitowych, jak również obserwacja cech 

nadprzewodzących w graficie z makroskopowym zasięgiem efektu bliskości. 

Kandydat wykazuje się również istotną aktywnością naukową realizowaną w 

więcej niż jednej uczelni. Habilitant uzyskał stopień doktora na Uniwersytecie w 

Campinas. Udokumentowane publikacjami badania naukowe prowadził w ramach 

stażów podoktorskich m.in. na Uniwersytecie w Lipsku oraz w Narodowym 



Laboratorium Silnych Pól Magnetycznych w Tuluzie, a obecnie aktywnie prowadzi 

badania naukowe na Uniwersytecie Warszawskim. 

 

Zgodnie z § 14 ust. 1 Zasad uchwała w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii 

dotyczącej nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego jest podejmowana w 

głosowaniu jawnym/tajnym i zapada większością głosów w obecności co najmniej 

Przewodniczącego i Sekretarza Komisji Habilitacyjnej oraz dwóch recenzentów. 

Uprawnionych do głosowania było 7 osób, głosowało 7 osób, oddając 7 głosów 

ważnych. Za wyrażeniem pozytywnej opinii oddano 6 głosów, przeciw oddano 1 głos, 

wstrzymało się od głosu 0 osób. Wobec tego za wyrażeniem pozytywnej opinii w 

sprawie nadania dr Bruno Cury-Camargo stopnia doktora habilitowanego oddano 

większość głosów. 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Habilitacyjnej 

 
prof. dr hab. Marek Godlewski 

 


